dopMa cCBeAeHUN O BbiMOJIHEHHbIX OLL,EHLWLUKOM oTuyeTax 3a IV kBaptan 2020 roaa.
Mo3uuusa CBepeHus
daMunmn, MM, oT4ECTBO MocTpuyesa Buktopusa HukonaesHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 009423

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

06.04.2015
ynenos POO
I0p. 1UL0
P u OOBLEeKT OLeHKHM,
Homep 3aKJiloYmBLUee haTa Bup,
HanpasJsieHue .
oT4yeTa 00 AOroBOp Ha coCTaBJiIeHUA onpepenseMoun
KBanndUKaLMUOHHOIO
oL eHKe npoBepeHue oT4yeTa CTOUMOCTH
aTTrecraTa
OL,eHKMU
OLIEHKA PbIHOYHOM
OK/2020- 000 "AKL" 09.11.2020 c:.ommocim npaea bIHOYHasA
065/86 S P P
MoJib30BaHMUA
0K/2020- OLleHKa PbIHOYHOW
000 "AKL" 09.11.2020 CTOMMOCTW npaBa pbIHOYHaA
065/87
MoJib30BaHMUSA
OK/2020- 000 "AKL" 09.11.2020 2“: HKcaacpblHoq: oa|7| o4Ha
1. TOMMOCTWU MpaB bIHOYHaA
065/88 P P
MoJib30BaHUA
0K/2020- 000 AKLL 16,11 2020 OLEeHKa PbIHOYHON
1. CTOMMOCTU MNpaBa bIHOYHas
065/89 P P
MoJib30BaHMUSA
OLIEHKA PbIHOYHOM
0K/2020- HerKa p
000 "AKL" 09.11.2020 CTOMMOCTU npaBa pPbIHOYHas
065/90
MoJib30BaHMUA
OLleHKa PbIHOYHOW
0OK/2020-
065/91 000 "AKL" 09.11.2020 CTOMMOCTW npaBsa pbIHOYHaA
MoJib30BaHMUSA
OLIEHKA PbIHOYHON
OK/2020- 000 "AKL" 30.11.2020 C'I:OMMocme npaea bIHOYHasA
065/111 S P P

NMoJib30BaHUA



OK/2020-
065/112

OK/2020-
065/113

OK/2020-
065/114

OK/2020-
065/115

OK/2020-
065/116

OK/2020-
065/117

OK/2020-
065/118

1405942

1427080

1428388

1442149

1445639

1453013

1461788

1466186

1515195

000 "AKL"

000 "AKL"

000 "AKL"

000 "AKL"

000 "AKL"

000 "AKL"

000 "AKL"

000 "AKL"

000 "AKL"

000 "AKL"

000 "AKL"

000 "AKL"

000 "AKL"

000 "AKL"

000 "AKL"

000 "AKL"

30.11.2020

30.11.2020

30.11.2020

30.11.2020

30.11.2020

30.11.2020

30.11.2020

20.10.2020

26.10.2020

30.10.2020

02.11.2020

02.11.2020

12.11.2020

10.11.2020

16.11.2020

27.11.2020

OoLeHKa PbIHOYHON
CTOMMOCTM NpaBa
NnoJib30BaHUA

OLEeHKa pHHOHHOM
CTOMMOCTW npaBa
NMnosib30BaHUA

oLeHKa pPblIHOYHON
CTOMMOCTM NpaBa
NnoJib30BaHUA

OLEeHKa pHHOHHOM
CTOMMOCTW npaBa
MoJib30BaHUA

oueHKa pbIHOYHON
CTOMMOCTM NpaBa
NnoJib30BaHUA

OLEeHKa pHHOHHOM
CTOMMOCTW npaBa
Mosib30BaHUA

OoLeHKa pbIHOYHON
CTOMMOCTM MNpaBa
NnoJib30BaHUA

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



OK/2020-
087/123

OK/2020-
015/37

OK/2020-
086/124

OK/2020-
086/125

000 "AKL"

000 "AKL"

000 "AKL"

000 "AKL"

24.11.2020

25.11.2020

25.11.2020

25.11.2020

OoLeHKa PbIHOYHON
CTOMMOCTM NpaBa
NnoJib30BaHUA

OLEeHKa pHHOHHOM
CTOMMOCTW npaBa
NMnosib30BaHUA

oLeHKa pPblIHOYHON
CTOMMOCTM NpaBa
NnoJib30BaHUA

OLEeHKa pHHOHHOM
CTOMMOCTW npaBa
MoJib30BaHUA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



