TOPIIG CBCA	activity of politorine name.	. оденщиком отче	тах за IV квартал 2020 год							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Постричева Виктория Николаевна 009423 06.04.2015								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						OK/2020- 065/86	000 "АКЦ"	09.11.2020	оценка рыночной стоимости права пользования	рыночная
OK/2020- 065/87	000 "АКЦ"	09.11.2020	оценка рыночной стоимости права пользования	рыночная						
OK/2020- 065/88	000 "АКЦ"	09.11.2020	оценка рыночной стоимости права пользования	рыночная						
OK/2020- 065/89	000 "АКЦ"	09.11.2020	оценка рыночной стоимости права пользования	рыночная						
OK/2020- 065/90	000 "АКЦ"	09.11.2020	оценка рыночной стоимости права пользования	рыночная						
OK/2020- 065/91	000 "АКЦ"	09.11.2020	оценка рыночной стоимости права пользования	рыночная						
OK/2020- 065/111	000 "АКЦ"	30.11.2020	оценка рыночной стоимости права пользования	рыночная						

OK/2020- 065/112	000 "АКЦ"	30.11.2020	оценка рыночной стоимости права пользования	рыночная
OK/2020- 065/113	000 "АКЦ"	30.11.2020	оценка рыночной стоимости права пользования	рыночная
OK/2020- 065/114	000 "АКЦ"	30.11.2020	оценка рыночной стоимости права пользования	рыночная
OK/2020- 065/115	000 "АКЦ"	30.11.2020	оценка рыночной стоимости права пользования	рыночная
OK/2020- 065/116	000 "АКЦ"	30.11.2020	оценка рыночной стоимости права пользования	рыночная
OK/2020- 065/117	000 "АКЦ"	30.11.2020	оценка рыночной стоимости права пользования	рыночная
OK/2020- 065/118	000 "АКЦ"	30.11.2020	оценка рыночной стоимости права пользования	рыночная
1405942	000 "АКЦ"	20.10.2020	квартира	рыночная
1427080	000 "АКЦ"	26.10.2020	квартира	рыночная
1428388	000 "АКЦ"	30.10.2020	квартира	рыночная
1442149	000 "АКЦ"	02.11.2020	квартира	рыночная
1445639	000 "АКЦ"	02.11.2020	квартира	рыночная
1453013	000 "АКЦ"	12.11.2020	квартира	рыночная
1461788	000 "АКЦ"	10.11.2020	квартира	рыночная
1466186	000 "АКЦ"	16.11.2020	квартира	рыночная
1515195	000 "АКЦ"	27.11.2020	квартира	рыночная

OK/2020- 087/123	000 "АКЦ"	24.11.2020	оценка рыночной стоимости права пользования	рыночная
OK/2020- 015/37	000 "АКЦ"	25.11.2020	оценка рыночной стоимости права пользования	рыночная
OK/2020- 086/124	000 "АКЦ"	25.11.2020	оценка рыночной стоимости права пользования	рыночная
OK/2020- 086/125	000 "АКЦ"	25.11.2020	оценка рыночной стоимости права пользования	рыночная